
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 1 .1 2 .2 0 1 6  № 553_________

О внесении дополнения в постановление правительства 
Тульской области от 13.10.2016 № 452

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 13.10.2016 № 452 «Об утверждении Положения о министерстве 
имущественных и земельных отношений Тульской области» следующее 
дополнение:

пункт 3 постановления после слова «подпункта» дополнить 
текстом «66,».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования 
и распространяется на правоотношения, возникшие с 13 октября 2016 года.

Первый заместитель Губер 
Тульской области -  предсе 
правительства Тульской о Ю.М. Андрианов

005654


